CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                                                       -------------------------
ĐƠN XIN HỌC TRỞ LẠI
Kính gửi: - Ban Giám hiệu Trường Đại học Hà Nội                                                                   BCN Khoa Công nghệ thông tin
Em tên là:
Mã số sinh viên:
Lớp:
Khoa: Công nghệ Thông tin
Do
Vì vậy, em kính mong Ban Giám hiệu và Phòng Công tác Sinh viên xem xét và tạo điều kiện cho em được tiếp tục học tập tại trường. Em xin hứa sẽ học tập chăm chỉ và không để xảy ra tình trạng tương tự trong tương lai.
Xin chân thành cảm ơn!

Ý kiến của phụ huynh
 Kính đề nghị nhà trường tạo điều kiện cho cháu được tiếp tục theo học ,Gia đình xin cảm ơn

Ý kiến của BCN Khoa CNTT
	Hà Nội, ngày  tháng  năm 202
Người làm đơn

Bùi Thu Ngân

Ý kiến của P. QLĐT